

BARANAGAR MUNICIPALITY

TENDER NOTICE NO: 31/PW/14-15

No..... Date 9/10/14

M/s. A.E. Sri Swapan Mandy.

SEALED Tender is invited and will be received by the Chairman up to 3-00 P.M of 17.10.2014 for the following work as per terms and condition given below.

The Tender should be addressed to the Chairman, superscripted for "INTERNAL & EXTERNAL REMODELING OF NEWLY CONSTRUCTED MATERNITY BUILDING OF PHASE - 1, OF THIS MUNICIPALITY."

LAST DATE OF DROPPING- 17.10.2014

SL. NO	WORK DESCRIPTION	TENDER AMOUNT Rs.	STIPULATED PERIOD FOR COMPLETION
01.	INTERNAL & EXTERNAL REMODELING OF NEWLY CONSTRUCTED MATERNITY BUILDING OF PHASE - 1 OF THIS MUNICIPALITY."	4,62,755.00	WITHIN 30 DAYS FROM ISSUE OF WORK ORDER.

W 09/10/14
E.O./F.O.

[Signature]
CHAIRMAN.

TERMS & CONDITION

- 1) Tenders to be submitted in the prescribed tender Form which will have to be obtained from the Municipality at a prescribed cost or Demand draft of Rs.200/- attached with the form downloaded from our website www.baranagarmunicipality.org.
- 2) Tenderer must be registered under " West Bengal Building and other Contribution Welfare Cess, E.P.F & E.S.I Act.
- 3) Earnest Money of 2 % of the estimated cost should be deposited along with the tender.
- 4) The stipulated date for commence / completion of work as per work order issued will have to strictly followed.
- 5) Successful Tenderer (work above Rs.5000/-) shall have to execute a formal agreement with the Municipality within a week from the date of intimation of the acceptance of his Tender at his own cost & risk.
- 6) The Chairman also reserves the right of accepting of canceling any Tender without assigning any reason thereof.
- 6) If the successful tenderer fails to complete the job within the specified time, a fine of at a stipulated rate(Rs.25/- per day)as fixed by the Municipal Authority will be levied.
- 7) All Tenders are to be drop in the "Tender dropping Box" kept in the Chairman's room otherwise it will not be treated as valid.

BARANAGAR MUNICIPALITY

TENDER NOTICE NO: 32/PWS/14-15

No. ~~20~~ Date 9/10/14

M/s. A. E. Sri Surapan Nandy

SEALED Tender is invited and will be received by the Chairman up to 3-00 P.M of 17.10.2014 for the following work as per terms and condition given below.

The Tender should be addressed to the Chairman, superscripted for "INTERNAL & EXTERNAL REMODELING OF NEWLY CONSTRUCTED MATERNITY BUILDING OF PHASE - 1A, OF THIS MUNICIPALITY."

LAST DATE OF DROPPING- 17.10.2014

SL. NO	WORK DESCRIPTION	TENDER AMOUNT Rs.	STIPULATED PERIOD FOR COMPLETION
01.	INTERNAL & EXTERNAL REMODELING OF NEWLY CONSTRUCTED MATERNITY BUILDING OF <u>PHASE - 1A</u> OF THIS MUNICIPALITY. "	3,80,812.00	WITHIN 30 DAYS FROM ISSUE OF WORK ORDER.

W 09/10/14
E.O./F.O..

Chairman
9/10/14
CHAIRMAN.

TERMS & CONDITION

- 1) Tenders to be submitted in the prescribed tender Form which will have to be obtained from the Municipality at a prescribed cost or Demand draft of Rs.200/- attached with the form downloaded from our website www.baranagarmunicipality.org.
- 2) Tenderer must be registered under "West Bengal Building and other Contribution Welfare Cess, E.P.F & E.S.I Act".
- 3) Earnest Money of 2 % of the estimated cost should be deposited along with the tender.
- 4) The stipulated date for commence / completion of work as per work order issued will have to strictly followed.
- 5) Successful Tenderer (work above Rs.5000/-) shall have to execute a formal agreement with the Municipality within a week from the date of intimation of the acceptance of his Tender at his own cost & risk.
- 6) The Chairman also reserves the right of accepting of canceling any Tender without assigning any reason thereof.
- 6) If the successful tenderer fails to complete the job within the specified time, a fine of at a stipulated rate(Rs.25/- per day)as fixed by the Municipal Authority will be levied.
- 7) All Tenders are to be drop in the "Tender dropping Box" kept in the Chairman's room otherwise it will not be treated as valid.

BARANAGAR MUNICIPALITY

TENDER NOTICE NO: 33/PW/14-15

No..... Date 9/10/14.....

M/s. A.E. Sri Surpan Nandy -

SEALED Tender is invited and will be received by the Chairman up to 3-00 P.M of 17.10.2014 for the following work as per terms and condition given below.

The Tender should be addressed to the Chairman, superscripted for "**INTERNAL & EXTERNAL REMODELING OF NEWLY CONSTRUCTED MATERNITY BUILDING OF PHASE - 1B, OF THIS MUNICIPALITY.**"

LAST DATE OF DROPPING- 17.10.2014

SL. NO	WORK DESCRIPTION	TENDER AMOUNT Rs.	STIPULATED PERIOD FOR COMPLETION
01.	INTERNAL & EXTERNAL REMODELING OF NEWLY CONSTRUCTED MATERNITY BUILDING OF PHASE - 1B OF THIS MUNICIPALITY."	1,15,370.00	WITHIN 15 DAYS FROM ISSUE OF WORK ORDER.

h 09/10/14
E.O./F.O.

Chair 9/10/14
CHAIRMAN.

TERMS & CONDITION



- 1) Tenders to be submitted in the prescribed tender Form which will have to be obtained from the Municipality at a prescribed cost or Demand draft of Rs.200/- attached with the form downloaded from our website www.baranagarmunicipality.org.
- 2) Tenderer must be registered under "West Bengal Building and other Contribution Welfare Cess, E.P.F & E.S.I Act.
- 3) Earnest Money of 2 % of the estimated cost should be deposited along with the tender.
- 4) The stipulated date for commence / completion of work as per work order issued will have to strictly followed.
- 5) Successful Tenderer (work above Rs.5000/-) shall have to execute a formal agreement with the Municipality within a week from the date of intimation of the acceptance of his Tender at his own cost & risk.
- 6) The Chairman also reserves the right of accepting of canceling any Tender without assigning any reason thereof.
- 6) If the successful tenderer fails to complete the job within the specified time, a fine of at a stipulated rate(Rs.25/- per day)as fixed by the Municipal Authority will be levied.
- 7) All Tenders are to be drop in the "Tender dropping Box" kept in the Chairman's room otherwise it will not be treated as valid.

Baranagar Municipality

87, Desh Bandhu Road (E), Kol-70035

Estimate for Internal & external Remodeling of newly constructed maternity building Phase - I

SL NO.	Description	Qty.	Page No.	Rate	Unit	Amount
	i) Fixed partitions.					
	(Unsupported length of vertical member upto 1.5 mtr. Height of both ends of vertical member restrained but panels within 0.9 sq.m.)					
A	page no.198,item 1 J (i)					
Partition - 1.	1	101.50 mm X 44.45 mm S/G Tube section	16.47	198	576	Metre 9486.72
5830 X 2440	2	101.50 mm X 44.45 mm D/G Tube section	15.55	198	599	Metre 9314.45
	3	Glazing clip page no.198,item 1 i (iii)	98	198	58	Metre 5684.00
	4	Cleat angle page no.198,item 1 f(v)	2.44	198	314	Metre 766.16
	5	Rubber page no.202,item -8 ii (a)	98	202	15	Metre 1470.00
	6	Partical Bord page no.126,item 120 1 (i)	7.43	126	946	Sqmt 7028.78
	7	6 mm plain glass page no.203,item (v)	7.43	203	899	Sqmt 6679.57
	8	Labour charge page no.198,item - 1 J (i)	14.86	198	576	Sqmt 8559.36
					Total -	48842.81
				4 Nos.		195371.24
	1	101.50 mm X 44.45 mm S/G Tube section.	10.4	198	576	Metre 5990.40
	2	Door vertical P- 198,item - 1 k (ii)	8.54	198	419	Metre 3578.26
B	3	Door bottom P- 198,item - 1 k (ii)	2.44	198	581	Metre 1417.64
Door - 2	4	Door top rail P- 198,item - 1 k (ii)	2.44	198	581	Metre 1417.64
2570 X 2440	5	Door Lock rail P- 198,item - 1 k (ii)	2.44	198	478	Metre 1166.32
	6	Glazing clip page no.198,item 1 i (ii)	51.24	198	58	Metre 2971.92
	7	Cleat angle page no.198,item - 1 H (iii)	1.6	198	314	Metre 502.40
	8	Floor spring page no.198,item - 1 J (i)	2	202	2062	Each 4124.00
	9	Pivots page no.202,item - 1 - 4	2	202	355	Pair 710.00
	10	Lock page no.203,item - 12(i)	1	203	451	Each 451.00
	11	Handal page no.204,item - 13(b)	2	204	228	Each 456.00
	12	Rubber page no.202,item - 8 ii (a)	51.24	202	15	Metre 768.60
	13	6 mm plain glass page no.203,item (v)	4.08	203	899	Sqmt 3667.92
	14	Partical Bord page no.126,item 120 1 (i)	2.97	126	946	Sqmt 2809.62
	15	Tower bolt. page no.202,item - 5 d	2	202	196	Each 392.00
	16	Wool pile page no.202,item - 5 d	8.54	202	19	Metre 162.26
	18	Labour charge page no.200,item - 2B	6.27	200	1294	Sqmt 8113.38
					Total -	35242.29
				3		105726.87
	1	101.50 mm X 44.45 mm S/G Tube section.	19.52	198	576	Metre 11243.52
C	2	101.50 mm X 44.45 mm D/G Tube section	13.72	198	599	Metre 8218.28
Fixed cum Door - 3	3	Door vertical	4.27	198	419	Metre 1789.13
2895 X 2440	4	Door bottom	0.915	198	581	Metre 531.62
Fixed	5	Door top rail	0.915	198	581	Metre 531.62
2540 X 2745	6	Door Lock rail	0.915	198	478	Metre 437.37
Door	7	Glazing clip	112.24	198	58	Metre 6509.92
	8	Cleat angle	2.59	198	314	Metre 813.26
	9	Floor spring	1	202	2062	Each 2062.00
	10	Pivots	1	202	355	Pair 355.00
	11	Lock	1	203	451	Each 451.00
	12	Handal	1	204	228	Each 228.00
	13	Rubber	112.24	202	15	Metre 1683.6
	14	6 mm plain glass	6.968	203	726	Sqmt 5058.768
	15	Partical Bord	5.574	126	946	Sqmt 5273.004
	16	Tower bolt.	1	202	196	Each 196.00
	17	Wool pile	4.27	202	19	Metre 81.13
	18	Labour charge For Door	1.81	200	1294	Sqmt 2342.14
	19	Labour charge For Fixed	10.732	202	899	Sqmt 9648.07
					Total -	53885.87
				3		161657.60
						462755.72
				1% cess	0.01	4627.56
				3% Conting.	0.03	13882.67
						481265.95

Baranagar Municipality

7, Desh Bandhu Road (E), Kol-70035

Estimate for Internal & external Remodeling of newly constructed maternity building Phase - I A

	SL NO.	Description	Qty.	Page No.	Rate	Unit	Amount
	1	101.50 mm X 44.45 mm S/G Tube section.	19.52	198	576	Metre	11243.52
A	2	101.50 mm X 44.45 mm D/G Tube section.	13.72	198	599	Metre	8218.28
Fixed cum Door - 3	3	Door vertical	4.27	198	419	Metre	1789.13
2895 X 2440	4	Door bottom	0.915	198	581	Metre	531.62
Fixed	5	Door top rail	0.915	198	581	Metre	531.62
2540 X 2745	6	Door Lock rail	0.915	198	478	Metre	437.37
Door	7	Glazing clip	112.24	198	58	Metre	6509.92
	8	Cleat angle	2.59	198	314	Metre	813.26
	9	Floor spring	1	202	2062	Each	2062.00
	10	Pivots	1	202	355	Pair	355.00
	11	Lock	1	203	451	Each	451.00
	12	Handal	1	204	228	Each	228.00
	13	Rubber	112.24	202	15	Metre	1683.6
	14	6 mm plain glass	6.968	203	726	Sqmt	5058.768
	15	Partical Bord	5.574	126	946	Sqmt	5273.004
	16	Tower bolt.	1	202	196	Each	196.00
	17	Wool pile	4.27	202	19	Metre	81.13
	18	Labour charge For Door	1.81	200	1294	Sqmt	2342.14
	19	Labour charge For Fixed	10.732	202	899	Sqmt	9648.07
					Total -		53885.87
					4		215543.47
	1	101.50 mm X 44.45 mm S/G Tube section.	26.23	198	576	Metre	14968.1495
	2	101.50 mm X 44.45 mm D/G Tube section.		198	599	Metre	0
B	3	Door vertical	8.54	198	419	Metre	3545.04
Fixed cum Door - 4	4	Door bottom	2.135	198	581	Metre	1229.12
5185 X 2440	5	Door top rail	2.135	198	581	Metre	1229.12
	6	Door Lock rail	2.135	198	478	Metre	1009.17
	7	Glazing clip	102.48	198	58	Metre	5899.77
	8	Cleat angle	2.135	198	314	Metre	663.99
	9	Floor spring	2	202	2062	Each	4086.46
	10	Pivots	2	202	355	Pair	701.96
	11	Lock	1	203	451	Each	385.82
	12	Handal	2	204	228	Each	379.76
	13	Rubber	102.48	202	15	Metre	1477.76
	14	6 mm plain glass	7.29	203	726	Sqmt	5168.76
	15	Partical Bord	4.459	126	946	Sqmt	4023.27
	16	Tower bolt.	1	202	196	Each	193.52
	17	Wool pile	8.54	202	19	Metre	153.98
	18	Labour charge For Door	4.232	200	1294	Sqmt	4213.80
	19	Labour charge For Fixed	8.212	423	899	Sqmt	5760.31
					Total -		55089.75
					3		165269.24
							380812.71
					1% cess	0.01	3808.13
					3% Conting.	0.03	11424.38
							396045.22
							396045.00

Baranagar Municipality

7, Desh Bandhu Road (E), Kol-70035

Estimate for Internal & external Remodeling of newly constructed maternity building Phase - I B

	SL NO.	Description	Qty.	Page No.	Rate	Unit	Amount
A							
	1/2	Partition - 5					
	5185 X 2100						
	1	101.50 mm X 44.45 mm S/G Tube section	14.64	198	576	Metre	8354.32
	2	101.50 mm X 44.45 mm D/G Tube section.	13.64	198	599	Metre	8100.52
	3	Glazing clip	79.3	198	58	Metre	4565.30
	4	Cleat angle	2.5	198	314	Metre	777.50
	5	Rubber	80	202	15	Metre	1153.60
	6	Partical Bord	5.574	126	946	Sqmt	5029.31
	7	6 mm plain glass	4.18	203	726	Sqmt	2963.70
	8	Labour charge	10.71	202	899	Sqmt	7512.53
					Total -		38456.78
					3		115370.35
					1% cess	0.01	1153.70
					3% Conting.	0.03	3461.11
							119985.16
							119985.00

